
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

108.259,82CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

72.132,63CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.227,43CP

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

1.0101 1.966.102,01RS
4.967.000,00CP
4.854.072,00CS

565.610,03RR
3.625.609,12RC
4.191.219,15TR

4.849.642,32A -117.357,68CP
662.852,85CS

1.387.803,76EP
1.224.033,20EC
2.611.836,96TR

R -12.688,22

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento
della sanità (solo per le Regioni)

1.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle
autonomie speciali (solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301 181.614,59RS
401.275,00CP
408.023,00CS

161.103,57RR
363.934,54RC
525.038,11TR

397.436,89A -3.838,11CP
-117.015,11CS

20.511,02EP
33.502,35EC
54.013,37TR

R 0,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione
o Provincia autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

2.147.716,60RS
5.368.275,00CP
5.262.095,00CS

726.713,60RR
3.989.543,66RC
4.716.257,26TR

5.247.079,21A -121.195,79CP
545.837,74CS

1.408.314,78EP
1.257.535,55EC
2.665.850,33TR

R -12.688,22
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101 262.169,23RS
180.067,00CP
108.504,00CS

58.290,76RR
63.799,38RC

122.090,14TR

85.969,38A -94.097,62CP
-13.586,14CS

171.151,49EP
22.170,00EC

193.321,49TR

R -32.726,98

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da
Famiglie

2.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 455.301,67RS
23.000,00CP

124.669,00CS

302.208,60RR
0,00RC

302.208,60TR

25.000,00A 2.000,00CP
-177.539,60CS

0,00EP
25.000,00EC
25.000,00TR

R -153.093,07

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

2.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

2.0105 0,00RS
3.000,00CP

570,00CS

0,00RR
2.730,01RC
2.730,01TR

2.730,01A -269,99CP
-2.160,01CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 717.470,90RS
206.067,00CP
233.743,00CS

360.499,36RR
66.529,39RC

427.028,75TR

113.699,39A -92.367,61CP
-193.285,75CS

171.151,49EP
47.170,00EC

218.321,49TR

R -185.820,05
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0100 374.026,99RS
1.168.098,00CP
1.376.913,00CS

321.473,96RR
549.510,41RC
870.984,37TR

1.043.217,58A -124.880,42CP
505.928,63CS

42.429,97EP
493.707,17EC
536.137,14TR

R -10.123,06

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.0200 70.094,25RS
125.500,00CP
174.861,00CS

28.071,66RR
87.817,12RC

115.888,78TR

166.894,68A 41.394,68CP
58.972,22CS

42.022,59EP
79.077,56EC

121.100,15TR

R 0,00

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 0,00RS
3.000,00CP
2.682,00CS

0,00RR
935,32RC
935,32TR

935,32A -2.064,68CP
1.746,68CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

3.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 193.174,45RS
194.000,00CP
294.907,00CS

131.287,38RR
43.028,57RC

174.315,95TR

139.955,39A -54.044,61CP
120.591,05CS

52.265,00EP
96.926,82EC

149.191,82TR

R -9.622,07

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 637.295,69RS
1.490.598,00CP
1.849.363,00CS

480.833,00RR
681.291,42RC

1.162.124,42TR

1.351.002,97A -139.595,03CP
687.238,58CS

136.717,56EP
669.711,55EC
806.429,11TR

R -19.745,13
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 1.867.163,82RS
4.256.163,00CP
4.079.389,00CS

337.432,94RR
157.875,71RC
495.308,65TR

562.014,28A -3.694.148,72CP
3.584.080,35CS

880.712,29EP
404.138,57EC

1.284.850,86TR

R -649.018,59

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto
capitale

4.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

4.0400 0,00RS
220.000,00CP
180.800,00CS

0,00RR
107.930,00RC
107.930,00TR

119.648,86A -100.351,14CP
72.870,00CS

0,00EP
11.718,86EC
11.718,86TR

R 0,00

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 34.297,28RS
201.000,00CP
165.000,00CS

0,00RR
266.739,72RC
266.739,72TR

266.739,72A 65.739,72CP
-101.739,72CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R -34.297,28

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 1.901.461,10RS
4.677.163,00CP
4.425.189,00CS

337.432,94RR
532.545,43RC
869.978,37TR

948.402,86A -3.728.760,14CP
3.555.210,63CS

880.712,29EP
415.857,43EC

1.296.569,72TR

R -683.315,87
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve
termine

5.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
lungo termine

5.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie

5.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 04/05/2016 Pagina 5 di 8



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

6.0200 0,00RS
569.576,00CP
455.661,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

140.000,00A -429.576,00CP
455.661,00CS

0,00EP
140.000,00EC
140.000,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

6.0300 472.438,70RS
580.000,00CP
759.670,00CS

170.874,66RR
150.000,00RC
320.874,66TR

203.500,00A -376.500,00CP
438.795,34CS

246.214,91EP
53.500,00EC

299.714,91TR

R -55.349,13

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 472.438,70RS
1.149.576,00CP
1.215.331,00CS

170.874,66RR
150.000,00RC
320.874,66TR

343.500,00A -806.076,00CP
894.456,34CS

246.214,91EP
193.500,00EC
439.714,91TR

R -55.349,13
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100 0,00RS
4.660.000,00CP
4.660.000,00CS

0,00RR
4.657.077,19RC
4.657.077,19TR

4.657.077,19A -2.922,81CP
2.922,81CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
4.660.000,00CP
4.660.000,00CS

0,00RR
4.657.077,19RC
4.657.077,19TR

4.657.077,19A -2.922,81CP
2.922,81CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune Di Castellamonte

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2015

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 111.339,16RS
1.950.165,00CP
1.679.203,00CS

48.713,83RR
1.022.466,44RC
1.071.180,27TR

1.026.848,05A -923.316,95CP
608.022,73CS

17.250,39EP
4.381,61EC

21.632,00TR

R -45.374,94

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 700,00RS
135.000,00CP
111.560,00CS

0,00RR
26.093,65RC
26.093,65TR

104.615,79A -30.384,21CP
85.466,35CS

0,00EP
78.522,14EC
78.522,14TR

R -700,00

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 112.039,16RS
2.085.165,00CP
1.790.763,00CS

48.713,83RR
1.048.560,09RC
1.097.273,92TR

1.131.463,84A -953.701,16CP
693.489,08CS

17.250,39EP
82.903,75EC

100.154,14TR

R -46.074,94

Totale Generale

Totale Titoli 5.988.422,15RS
19.636.844,00CP
19.436.484,00CS

2.125.067,39RR
11.125.547,18RC
13.250.614,57TR

13.792.225,46A -5.844.618,54CP
6.185.869,43CS

2.860.361,42EP
2.666.678,28EC
5.527.039,70TR

R -1.002.993,34

5.988.422,15RS
19.819.463,88CP
19.436.484,00CS

2.125.067,39RR
11.125.547,18RC
13.250.614,57TR

13.792.225,46A -6.027.238,42CP
6.185.869,43CS

2.860.361,42EP
2.666.678,28EC
5.527.039,70TR

R -1.002.993,34
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